
Informacija Pragma 3.2 vartotojams dėl iVAZ 

Pasiruošimas išmaniosios mokesčių sistemos i.VAZ posistemio diegimui artėja į pabaigą.   

Sukūrėme specialią programėlę Pragma_iMAS, kurią patalpinsime mūsų interneto svetainėje po to, kai 

patikrinsime ar viskas gerai veikia.  Tą galėsime padaryti, kai VMI atvers testinę aplinką (žada tai padaryti  

kitą savaitę). 

Vartotojams, atnaujinusiems Pragma 3.2 programą ir duomenų bazės struktūrą po 2015.07.13, nieko daryti 

nereikės.  Kitiems gali reikėti daryti programos atnaujinimus. 

Kad išvengtume galimų nesklandumų prašome Pragma 3.2 vartotojus prisijungti prie tų kompiuterių, iš 

kurių planuoja siųsti duomenis į VMI pagal i.VAZ reikalavimus, ir atsiųsti mums elektroniniu paštu 

iMAS@proringas.lt šiuos duomenis: 

 Programos struktūros versija  

 Naujumo garantija iki 

 

Šiuos duomenis rasite programos lange: 

Pragma 3.2 > Bendrieji parametrai > Konfigūracija > Duomenų perdavimas 

 

 

mailto:iMAS@proringas.lt

